
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9  

ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Ф. МИРУНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

 

хутор Незаймановский 

 

 

О пропускном режиме в МБОУ СОШ №9 
 

 В связи с потенциальной угрозой террористических актов, учитывая 

сложившуюся в стране обстановку, в целях обеспечения антитеррористической 

защиты, безопасности организации образовательного процесса  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Продлить действие  Инструкции «Об организации пропускного режима в 

МБОУ СОШ №9». 

 2.Осуществлять пропускной режим в школе в 2021-2022 учебном году в 

соответствии с Инструкцией «Об организации пропускного режима в МБОУ 

СОШ №9», утвержденной п.1 настоящего приказа.  

3. Классным руководителям 1-11 классов довести Инструкцию «Об 

организации  пропускного режима в МБОУ СОШ №9» до сведения родителей 

(законных представителей). 

4. Возложить ответственность за исполнение приказа: 

п.1- на заместителя директора по АХР Щербак С.И. 

п.2- на заместителя директора по УВР Пожилых О.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

6. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №9                                                                 Г.И. Ковтун             

 


		2021-09-29T10:19:36+0300
	Ковтун Григорий Иванович




